Генеральному директору
АО «Богородская Электросеть»
Тебиеву В.С.
От кого: ________________________
(ФИО)
Проживающего(щей)по адресу:_______________________
___________________________________________________
(адрес регистрации)
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
(паспорт, серия, номер, когда и кем выдан)
___________________________________________
(телефон)

Заявление

В связи с выполнением технических условий № ________ от ___________на осуществление технологического присоединения, прошу принять установленный прибор учета в эксплуатацию, с выдачей акта допуска прибора учёта.

___________________          	______________________
Подпись                                                                                                                                                               Дата